Goiânia, 17 de janeiro de 2017.

PORTARIA CREF14/GO-TO Nº 049/2017

Dispõe sobre nomeação e posse da Sra. RAVENNA BASTOS

MARTINS, no cargo de Agente de Orientação e Fiscalização.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO – CREF14/GO-

TO, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso X do artigo 40, do Estatuto

do CREF14/GO-TO e;

CONSIDERANDO a homologação da Seleção Pública nº 001/2014, publicada no Diário Oficial da

União de 14/05/2014, Seção 3, Página 234;

CONSIDERANDO a relação e ordem dos candidatos aprovados na Seleção Pública nº 001/2014

– CREF14/GO-TO;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear e empossar a Sra. RAVENNA BASTOS MARTINS, RG Nº 2230344, CPF nº

020.631.223-77, CTPS Nº 2037297, Série nº 001-0, no cargo de Agente de Orientação e

Fiscalização, com lotação em Goiânia/GO, para início de suas atividades laborais neste Conselho

em 29/05/2014.

Art. 2º - Ficam ratificados todos os atos condizentes com esta portaria e praticados

anteriormente à sua expedição, desde 29/05/2014.

Jovino Oliveira Ferreira

Presidente

CREF 000598-G/GO